換股價 約0.196港元，較 (i)股份於最後交易日在聯交所所報收市價每股

0.485港元折讓約59.6%； (ii)股份於截至最後交易日（包括當日）
止一個月之平均收市價每股約0.400港元折讓約51.1%(iii)股份於

截至最後交易日（ 包括當日 ）止三個月之平均收市價每股約

0.312港元折讓約 37.2 %； (iv)股份於截至最後交易日（包括當

日）止六個月之平均收市價每股約 0.288港元折讓約 32.0%； (v)
股份於截至最後交易日（包括當日）止十二個月之平均收市價每

股約0.266港元折讓約26.4%；及 (vi)二零一一年三月三十一日之

經審計的每股淨資產值約0.0462港元溢價約324.2%。

到期日 可換股債券發行日期起計滿三週年。倘可換股債券於該日期之

前尚未獲轉換，本公司將於到期日償還可換股債券之未償還本

金。

可轉讓性 可換股債券可轉讓，惟不可轉讓予本公司之任何關連人士。

– 11 –

轉換限制 倘於有關轉換及緊隨發行相關換股股份後， (i)該等持有人及其

一致行動人士（定義見收購守則）將直接或間接控制或擁有已發

行股份合共 30%（或收購守則可能不時指定為強制性全面收購

觸發水平的其他數額）或以上權益，或倘持有人及其一致行動

人士（定義見收購守則）將須於有關轉換後根據收購守則第 26條
對並非為其擁有的已發行股份作出全面收購；或 (ii)股份之公眾

持股量將跌至低於創業板上市規則規定之 25%，則任何可換股

債券持有人不得行使轉換權。

地位 預期換股股份獲配發及發行時，將在所有方面與該等換股股份

配發及發行日期已發行之所有股份享有同等地位。

投票權 可換股債券持有人將不會獲准出席本公司會議或於會上投票。

申請上市 本公司將不會就可換股債券之上市向上市委員會作出任何申

請。

建議授予發行新股之特定授權

特定授權

根據收購協議，本公司將於完成時向中國新華新聞電視網發行代價股份，並於可換股債券

獲轉換時發行換股股份。預期代價股份及換股股份將於所有方面與配發及發行日期已發行

之股份享有同等權益。本公司將於股東特別大會上尋求股東批准特定授權，以配發及發行

代價股份及換股股份。

申請上市

本公司將向聯交所之上市委員會申請批准代價股份及換股股份上市及買賣。

– 12 –

完成前及完成後之股權架構

僅供說明用途，及不考慮股權架構上之任何其他可能之變化，下表列示本公司 (i)於本公佈

日期； (ii)於完成後及假設沒有可轉換債券已作轉換；及 (iii)於完成後及假設全數轉換可轉

換債券之股權架構。

於本公佈

日期

概約

百分比

於完成後及

假設沒有

可轉換債券

已作轉換

概約

百分比

於完成後及

假設全數轉換

可轉換債券

（附註 4）
概約

百分比

Shunleetat（附註 1） 409,200,000 34.38 409,200,000 24.58 409,200,000 8.60

祖為（附註 2） 163,680,000 13.75 163,680,000 9.83 163,680,000 3.44

Purplelight（附註 3） 78,120,000 6.56 78,120,000 4.69 78,120,000 1.64

Lotawater（附註 3） 93,000,000 7.81 93,000,000 5.59 93,000,000 1.95

賣方
— 代價股份 — — 474,335,664 28.49 474,335,664 9.96
— 換股股份

中國新華新聞電視網 2,025,664,336 42.54
傲榮 892,857,143 18.75
亞太衛視 178,571,429 3.75

公眾人士 446,400,000 37.50 446,400,000 26.82 446,400,000 9.37

總計 1,190,400,000 100.00 1,664,735,664 100.00 4,761,828,572 100.00

附註

1. 於本公佈日期，簡先生（執行董事及董事會主席），為Shunleetat之唯一實益擁有人，持有其 409,200,000股

股份的權益。

2. 於本公佈日期，鄭先生透過其於祖為的權益，持有163,680,000股股份的權益。

3. 於本公佈日期，謝先生分別透過其於Lotawater及Purplelight的權益，持有合共171,120,000股股份的權益。

4. 此列僅供說明用途。可換股債券之轉換須受限於以下限制：倘於有關轉換及緊隨發行相關換股股份

後， (i)該等持有人及其一致行動人士（定義見收購守則）將直接或間接控制或擁有已發行股份合共 30%

（或收購守則可能不時指定為強制性全面收購觸發水平的其他數額）或以上權益，或倘持有人及其一致行

– 13 –

動人士（定義見收購守則）將須於有關轉換後根據收購守則第26條對並非為其擁有的已發行股份作出全面

收購；或 (ii)公眾持股量將跌至低於創業板上市規則規定之25%，則任何可換股債券持有人不得行使轉換

權。請參閱可換股債券之轉換限制，詳情載於上文「可換股債券」一節。

本公司之主要業務

本集團之主要業務活動乃為香港公營部門提供水務工程、道路工程及渠務服務，亦從事地

盤平整工程。

根據創業板上市規則第 19.88條，上市發行人不得於其證券開始於創業板買賣之日起十二個

月內訂立會令上市發行人載於其首次申請上市時刊發之上市文件之主要業務活動發生根本